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La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem BB barwiący SPF50+,
50 ml
 

Cena: 64,99 zł

Opis słownikowy

Marka La Roche-Posay

Postać krem

Producent L'Oreal

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Triglicerydy, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem BB barwiący SPF50+, 50 ml

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS ULTRA Krem barwiący SPF50+ wskazany jest do stosowania w przypadku skóry wrażliwej na słońce i
promieniowanie UV. Polecany przy alergiach słonecznych oraz przy intensywnym nasłonecznieniu. Do stosowania na twarz i okolice
oczu. Zapewnia bardzo wysoką ochronę, nawilża i sprawia, że skóra wygląda świeżo i promiennie.

Działanie La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem BB barwiący SPF50+, 50 ml

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS ULTRA Krem barwiący SPF50+ jest rekomendowany przez dermatologów jako doskonały
dermokosmetyk do skóry wrażliwej. Dzięki zastosowaniu technologii XL PROTECT, będącej systemem filtrów przeciwsłonecznych, krem
zapewnia szerokie spektrum ochrony przed promieniowaniem UVA oraz UVB. Z kolei zawarte w kosmetyku antyoksydanty odpowiadają
za ochronę przed niekorzystnym działaniem zanieczyszczeń środowiska oraz promieniowania podczerwonego-A. Woda termalna z La
Roche-Posay wykazuje działanie łagodzące podrażnienia i kojące. Krem doskonale nawilża skórę twarzy dając uczucie komfortu.
Zawarte w nim mikropigmenty pomagają dopasować się do tonacji skóry sprawiając, że wygląda ona promiennie i świeżo. Co więcej,
krem minimalizuje szczypanie oczu. Charakteryzuje się aksamitną konsystencją i nie pozostawia na skórze białych śladów. Jest
nietłusty, wodoodporny i się nie klei. Jego skuteczność i tolerancja zostały potwierdzone w badaniach klinicznych. Testowany pod
kontrolą dermatologiczną i okulistyczną.

Skład La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem BB barwiący SPF50+, 50 ml
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Aqua/Water, Alcohol Denat., Diisopropyl Sebacate, Silica, Isopropyl Myristate, Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Bis-
ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Glycerin, C12-22 Alkyl Acrylate/hydroxyethylacrylate
Copolymer, Propanediol, Drometrizole Trisiloxane, Ci 77891/Titanium Dioxide, Perlite, Tocopherol, Caprylic/Capric Triglyceride,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Caprylyl Glycol, CI 77491, CI 77492, CI 77499/Iron Oxides, Hydroxyethylcellulose,
Terephthalylidene Dicamphor Sulfonic Acid, Triethanolamine, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Parfum/Fragrance

Dawkowanie La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem BB barwiący SPF50+, 50 ml

Lekki fluid barwiący do twarzy, SPF 50+, La Roche-Posay Anthelios nanieść na skórę bezpośrednio przed wystawieniem na działanie
słońca.

Stosować obficie i często ponawiać aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede wszystkim po spoceniu się czy użyciu
ręcznika.

Informacje dodatkowe La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem BB barwiący SPF50+, 50 ml

Produkt odporny na wodę, piasek, pot.
Nie szczypie w oczy.
Testowany pod kontrolą dermatologiczną na skórze wrażliwej.
Testowany pod kontrolą okulistyczną na wrażliwych okolicach oczu i pacjentach noszących soczewki kontaktowe.
Nadmierne wystawianie na działanie słońca jest niebezpieczne.
Nie wystawiaj na działanie słońca niemowląt i małych dzieci.
Nie przebywaj zbyt długo na słońcu, nawet po zastosowaniu produktu ochronnego, ponieważ nie zapewnia on 100% ochrony.
Nanieś produkt tuż przed wyjściem na słońce.
Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede wszystkim po pływaniu, spoceniu się czy
użyciu ręcznika.
Unikaj kontaktu produktu z ubraniem.
W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.
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